w sprawie ustalenia stawek wyjściowych 
czynszów za dzierżawę lub najem nieruchomości Skarbu Państwa pozostających w zarządzie 
Nadleśnictwa Lubsko oraz innych opłat za udostępnienie wymienionych nieruchomości (zn. spr.: 
ZGU.2217.197.2023) z poź. zm. przyjmuje się kwotę 25 600,00 zł  (słownie: dwadzieścia pięć 
tysięcy sześćset złotych 00/100). 

Przetarg odbędzie się w dniu 18.12.2025 r. o godzinie 10:15 w siedzibie Nadleśnictwa 
Lubsko, ul. Emilii Plater 15 A, 68-300 Lubsko (sala konferencyjna)

IV. Minimalne postąpienie

Minimalne postąpienie nie może wynosić mniej niż 1% czynszu wywoławczego (tj.

[...]

zł), z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych. O wysokości postąpienia decydują 
uczestnicy przetargu.

V. Wadium 

W przetargu mogą brać udział osoby, które wniosą wadium w terminie wyznaczonym w ogłoszeniu 
o przetargu. 

Wysokość wadium wynosi 1280,00 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście osiemdziesiąt złotych 
00/100). 

Wadium należy wnieść w formie przelewu bankowego na rachunek bankowy Nadleśnictwa Lubsko 
PKO BP nr 63 1020 5460 0000 5002 0042 2105 z odpowiednim wyprzedzeniem tak, aby środki 
znalazły się na rachunku bankowym najpóźniej do dnia 18.12.2025 r.